yorumlamış; Filibe’deki Avusturya Viskolosuna “O (Midhat Paşa) Bulgarlara vatan için

ölmeyi öğretiyor” demiştir (Artuç, 1998:33). Bunun yanı sıra 1867 Bulgar İsyanı’nın

başarısızlıkla sonuçlanmasıyla Rusya Dışişleri Bakanlığı Asya işleri Dairesi Direktörü

Stremouhor’un Gerov’a gönderdiği 18 (30) Ocak 1868 tarihli 1093 sayılı talimatta şu

ifadeler kullanılmıştır:

“Hristiyanların vakitsiz ayaklanma teşebbüsünden kaçınmaları … Dışişleri Bakanlığı, her türlü

yanlış anlamayı her mahalli ve sabırsız coşkunluğun pek tehlikeli olduğunu, çünkü bu günkü politik